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Cong ty C6 phan Tap Poan Bau tw Pia éc No Va (“Céng Ty") kinh givi dén Quy co quan 1&i chao
tran trong.

Theo quy dinh Céng bé théng tin,Céng Ty can thuyét minh chi tiét thulao clia tirng thanh vién Hoi
ddng quan tri, tién lwong clia Téng Giam déc va ngudi quan ly khac thanh muc riéng trong Bao
c4o tai chinh kiém toan ndm 2021 (“Noi Dung Thuyét Minh”). Do dé, bing céng vin nay, Cong Ty
cong bd thong tin bd sung ddi véi Noi Dung Thuyét Minh vao phan Thuyét minh chi tiét Bao cao tai
chinh riéng nam 2021 va Bao c&o tai chinh hop nhat ndm 2021 clia Céng Ty (Phu luc 01 dinh kém
Cong van nay), cu thé nhw sau:

a. Thuyét minh chi tiét tai trang 86 muc (a) Giao dich véi cac bén lién quan tai Bao cao tai
chinh hop nhat nam 2021 da kiém toan.



b. Thuyét minh chi tiét tai trang 65 muc (a) Giao dich v&i cac bén lién quan tai Bao cao tai
chinh riéng nam 2021 da kiém toan.

Théng tin nay da dwoc cong bd trén trang thong tin dién t cla Cong Ty: Quan hé nha dau tw —
Cong bb théng tin — Van ban Cong bd thong tin: https://www.novaland.com.vn/quan-he-dau-

tu/cong-bo-thong-tin/van-ban-cong-bo-thong-tin

Chting t6i cam két cac thong tin cong bé trén day la ding sw that va hoan toan chiu trach nhiém

trwrdc phap luat vé ndi dung cac théng tin da cong bé.

Tran trong.
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PHU LUC 01: THUYET MINH CHI TIET MOT SO KHOAN MUC TRONG BAO CAO TAI CHINH

41 THUYET MINH VE CAC BEN LIEN QUAN

(@)  Giao dich v&i cac bén lién quan (tiép theo)

HOP NHAT NAM 2021 DA KIEM TOAN

vi)  Thu lao clia c4c thanh vién clia Hoi d@dng quan trj va tién luong Téng giam déc va nguoi
quan ly khac tai Bao cdo tai chinh hop nhat nam 2021 da kiem toan:

Ho va tén

Bui Thanh Nhon

Bui Xuan Huy
Hoang Thu Chau
Pham Tién Van

Lé Quéc Hing
Nguyé&n My Hanh
Bui Xuan Huy
Hoang Thu Chau
Nguy&n Ngoc Huyén
Huynh Minh Lam
Nguyén Thj Xuan Dung
Nguyén Btrc Diing

Chtrc danh

Chu tich HBQT

Thanh vién HDQT - TGD
Thanh vién HPQT - PTGD
Thanh vién doc lap HDQT
Thanh vién déc l1ap HPQT
Thanh vién déc lap HBQT
Téng Giam déc

Phé6 Téng giam dbc

Pho Téng giam dbc

Ké toan trwdng

Quyén GD Tai chinh

Giam Débc Tai chinh

Tién lwong

5.400.000.000
3.600.000.000

824.727.273
857.363.638
888.636.364
123.636.364

Tha lao

1.200.000.000
120.000.000
120.000.000
600.000.000
600.000.000
600.000.000
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PHY LUC 01: THUYET MINH CHI TIET MOT SO KHOAN MUC TRONG BAO CAO TAI CHINH
RIENG NAM 2021 DA KIEM TOAN

38 THUYET MINH VOI CAC BEN LIEN QUAN

(a)  Giao dich v&i cac bén lién quan (tiép theo)

vii)  Thu lao clia cac thanh vién clia Hai ddng quan tri va tién lwong Téng gidam déc va nguoi
quan Iy khac tai Bao céo tai chinh riéng ndm 2021 da kiém toan:

Ho va tén

Bui Thanh Nhon

Bui Xuén Huy
Hoang Thu Chau
Pham Tién Van

Lé Quéc Hung
Nguy&n M§ Hanh
Bui Xuan Huy
Hoang Thu Chéau
Nguyén Ngoc Huyén
Huynh Minh Lam
Nguyén Thi Xuan Dung
Nguyén Brc Diing

Chirc danh

Cha tich HPQT

Thanh vién HBQT - TGD
Thanh vién HPQT - PTGD
Thanh vién doc 1ap HPQT
Thanh vién déc lap HBQT
Thanh vién doc lap HDQT
Téng Giam dbc

Phé Téng giam déc

Phé Tdng giam déc

Ké toan trwdng

Quyén GB Tai chinh

Giam Béc Tai chinh

Tién lwong

5.400.000.000
3.600.000.000

824.727.273
857.363.638
888.636.364
123.636.364

Thu lao

1.200.000.000
120.000.000
120.000.000
600.000.000
600.000.000
600.000.000
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Y KIEN CUA PON VI KIEM TOAN BAO CAO TAI CHINH NAM 2021

Chling téi xac nhan cac thong tin dwoc trinh bay tai Phu luc 01 dinh kém Cong van s6 .544../12022-
CV-NVLG ngay 2. thang .1 ndm 2022 clia Céng ty Cb phan Tap Doan Dau tw Dia 6¢c No Va
phil hop véi cac théng tin ma chang téi dwoc cung cap.

Thay mat va dai dién cho Céng ty TNHH PwC (Viét Nam)

Nguyén Hoang Nam

Ph6 Téng Giam déc
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